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SPORT DEFINITION Carbonic
1000 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Suplement diety zawierający wysokiej klasy węglowodany dla osób aktywnych. Preparat uzupełnia dietę kulturystyczną w najlepszej jakości węglowodany, witaminy i
minerały. Kompleks węglowodanów (maltodektryny, glukoza oraz fruktoza) doskonale uzupełnia dietę w czasie wzmożonego wysiłku oraz pokrywa wszelkie deficyty
kaloryczne.

 

Opis i charakterystyka produktu SportDefinition Carbonic:

  

Carbonic to suplement diety o smaku cytrynowo-limonkowym, owoców tropikalnych, wiśniowo-arbuzowym, truskawkowym z mango na bazie węglowodanów prostych i
złożonych uzupełniający dietę w witaminy z grupy B oraz minerały: sód, potas i magnez. Produkt został stworzony z myślą o osobach aktywnych fizycznie, a formuła
została opracowana w oparciu o składniki, które wspierają organizm w okresach wzmożonej aktywności fizycznej i umysłowej. Witaminy B1, B2, B6, B12 i magnez
przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, a witaminy B6 i B12 wraz z magnezem przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia
i znużenia. Magnez ponadto pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej organizmu a potas pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni.

SPORTDEFINITION Carbonic to:

 

- najwyższej jakości odżywka węglowodanowa
- idealna do zastosowania w porze około treningowej, jak i w ciągu dnia
- szybki zastrzyk energii w każdej sytuacji
- niecodzienne smaki i wzorowa rozpuszczalność
- dodatek najważniejszych witamin i minerałów

 

Dlaczego warto wybrać carbo marki SportDefinition Carbonic?

  

Tanie węglowodany Carbonic od SD dzięki zastosowaniu kompleksu węglowodanów charakteryzuje się niskim indeksem glikemicznym, dzięki czemu węglowodany z
preparatu Carbonic powoli podnoszą poziom glukozy w krwiobiegu (nie powodują tzw. szoku insulinowego), stanowiąc doskonałe źródło energii w trakcie
przedłużających się wysiłków, do spożywania zarówno w trakcie samej aktywności fizycznej, jak i bezpośrednio przed nią.

Ponadto, Carbonic jest produktem, który łatwo się rozpuszcza i występuje w kilku wyśmienitych i unikalnych wariantach smakowych! Dodatek witamin i minerałów nie
tylko zwiększa przyswajalność węglowodanów, ale również wpływa na wyniki sportowe oraz lepszą regenerację.

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Smak : mint-raspberry , blue forest , arbuz-wiśnia , tropical fruit , double grape , lemon-lime , sunny mix , jabłko-kiwi
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